
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   24 июня 2025 0:00   Место проведения

  Огни   Магма

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Имамутдин
Абдурахманов Мурад
Азизов Азиз
Алисултанов Гасан
Гаджиев Имран
Гасратов Шах
Магомедкеримов Рамазан
Магомедов Магомед
Мирзоев Эрик
Шихов Назир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асадов Асад
Билалов Билал
Исрафилов Камиль
Казиев Алим
Наджафов Яшар
Насруллаев Гасан
Разаханов Азим
Рамазанов Эфенди
Саидалиев Рафик
Шапиев Магомед
Шахбанов Максим
Шахбанов Мурад

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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